

滋賀県建設工事検査基準 新旧対照表

旧				新			
				<p><u>付 則</u> <u>1 この要領は令和6年4月1日から施行する。</u></p>			
別表第1 工事の実施状況の検査留意事項				別表第1 工事の実施状況の検査留意事項			
項目		関係書類		項目		関係書類	
2	工事施工状況	施工計画書、工事打合せ簿、 その他関係書類	工法研究、施工方法および手戻りに対する処理状況、現場管理状況	2	工事施工状況	施工計画書、工事打合せ簿、 その他関係書類	工法研究、施工方法および手戻りに対する処理状況、現場管理状況、 <u>週休2日の達成状況</u>
3	工程管理	実施工程表、工事打合せ簿	工程管理状況および進捗内容	3	工程管理	実施工程表、工事打合せ簿	工程管理状況および進捗内容、 <u>週休2日の達成状況</u>
別表第2 出来形寸法検査基準				別表第2 出来形寸法検査基準			
工種		検査内容		工種		検査内容	
共通	地盤改良工	基準高、幅、厚さ、延長	200mにつき1箇所以上(ただし、施工延長200m以下の場合は2箇所以上)	共通	地盤改良工	基準高、幅、厚さ、延長	200mにつき1箇所以上(ただし、施工延長200m以下の場合は2箇所以上)
						<u>基準高、幅、厚さ、延長(3次元モデルによる場合)</u>	<u>1工事につき1箇所(3次元モデルによる場合)</u>